terça-feira, 18 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da
Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 195/2017 foram alcançadas, nos termos
do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de
Inexigibilidade de Licitação nº 047/2017, determinando a celebração de contrato de prestação
de serviços artísticos em favor do Sr. BRUNO CORDEIRO DE SOUZA, inscrito no CPF nº
053.819.275-50, para apresentação do artista DUDU ALMEIDA, no Povoado de Sítio do
Tomás, em comemoração aos festejos tradicionais do Padroeiro Santo Antônio, na noite do dia
14 de junho do corrente ano, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 14 de
junho de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9774CC2F520EAC0E43F956998CDEF757

terça-feira, 18 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 608/2017

P.A.: Nº 195/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 047/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CONTRATADO: BRUNO CORDEIRO DE SOUZA – CPF: 053.819.275-50 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO ARTISTA EDENIO LIMA, PARA
APRESENTAÇÃO NO POVOADO DE SÍTIO DO TOMÁS, EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS
TRADICIONAIS DO PADROEIRO SANTO ANTÔNIO, NA NOITE DO DIA 14 DE JUNHO DO
CORRENTE ANO – VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENETOS REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO:
3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 14/06 a 30/06/2017 – DATA DA ASSINATURA:
14/06/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9774CC2F520EAC0E43F956998CDEF757

terça-feira, 18 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da
Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 192/2017 foram alcançadas, nos termos
do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de
Inexigibilidade de Licitação nº 043/2017, determinando a celebração de contrato de prestação
de serviços artísticos em favor do Sr. BRUNO CORDEIRO DE SOUZA, inscrito no CPF nº
053.819.275-50, para apresentação do artista DUDU ALMEIDA, no Povoado de Caratacá, em
comemoração aos festejos tradicionais do Padroeiro Santo Antônio, na noite do dia 13 de junho
do corrente ano, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 13 de junho de
2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9774CC2F520EAC0E43F956998CDEF757

terça-feira, 18 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 604/2017

P.A.: Nº 192/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 043/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CONTRATADO: BRUNO CORDEIRO DE SOUZA – CPF: 053.819.275-50 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO ARTISTA DUDU ALMEIDA, PARA
APRESENTAÇÃO NO POVOADO DE CARATACÁ, EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS
TRADICIONAIS DO PADROEIRO SANTO ANTÔNIO, NA NOITE DO DIA 13 DE JUNHO DO
CORRENTE ANO – VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENETOS REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO:
3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 13/06 a 30/06/2017 – DATA DA ASSINATURA:
13/06/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9774CC2F520EAC0E43F956998CDEF757

		2017-07-18T10:30:05-0300